АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.09.2016г. № 619

О внесении изменений в постановление

администрации Кумылженского муниципального

района Волгоградской области от 05.02.2016г. № 48

«Об утверждении Правил организации транспортного

обслуживания населения на муниципальных маршрутах

регулярных перевозок в границах Кумылженского

муниципального района Волгоградской  области»

     В связи с принятием постановления администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области  от 22.09.2016г. № 615  «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а также изменения расписаний движения транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах Кумылженского муниципального района Волгоградской области и Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок»
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 05.02.2016г. № 48 «Об утверждении Правил организации транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в границах Кумылженского муниципального района Волгоградской  области» (далее – постановление) следующие изменения.
1.1.  Исключить пункты 3.4,3.5,3.6 из Правил организации транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в границах Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденных постановлением.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района                                                                             В.В.Денисов

Начальник правового отдела                                                                     И.И.Якубова